
 
 
 

 
 
 

 
STANOWISKO nr 38/2022 

Rady Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia nowej jednostki  
w Instytucie Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 8 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a, w związku z § 50 ust. 
5 oraz § 48 ust. 1 pkt 4 i § 48 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała 
nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) – 
Rada Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować utworzenie w Instytucie Nauk Medycznych Uniwersytetu 
Opolskiego  nowej jednostki organizacyjnej tj. Oddziału Klinicznego Psychiatrii, 
posadowionego w Psychiatrycznej Izbie Przyjęć, Centrum Zdrowia Psychicznego, 
Dziennym Oddziale Psychiatrycznym, Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu 
Psychiatrycznym, Oddziale Psychiatrii dla Dorosłych „A”, Oddziale Psychiatrii dla 
Dorosłych „B” oraz Oddziale Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Świętej Jadwigi w Opolu. 
 

§ 2 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik głosowania, 
którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

 Uprawnionych do głosowania: 24 

 Obecnych na głosowaniu: 18 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 18. 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY INSTYTUTU NAUK MEDYCZNYCH 

 
prof. dr hab. n. med. Marek Gierlotka 

 
 
 


